
UCHWAŁA NR 375/XXI/2020 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Książnicy Płockiej im. Władysława Broniewskiego w Płocku nadanego 
Uchwałą Nr 479/XXVIII/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 31 stycznia 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Książnicy Płockiej im. Władysława Broniewskiego w Płocku stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr 479/XXVIII/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 31 stycznia 2017 r. - § 5 pkt. 3 otrzymuje nowe 
brzmienie: „ Dział Zbiorów Audiowizualnych – ul. Tadeusza Kościuszki 3b”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

Id: 91F38AF7-CFDA-495E-B110-7991C40CEABF. Uchwalony Strona 1




